
Příloha č. 4 SoD – Vzor seznamu techniků (technických útvarů) 

Stránka 1 z 6 

 

Seznam techniků (technických útvarů)  

 
pro veřejnou zakázku:  „Revitalizace Náměstí Republiky ” 
zadávanou zadavatelem:   Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 61974757 

Statutární město Ostrava, IČ: 00845451 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ: 00095711 

 

Dodavatel1:  

Společnost pro Revitalizaci Náměstí Republiky, založena Společenskou smlouvou ze dne 14.02.2025, jejímž vedoucím společníkem a správcem 
společnosti je  
IMOS Brno, a.s., IČ: 253 22 257, 
sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující technici: 

A) Hlavní stavbyvedoucí:  
 

Titul, jméno a příjmení:  

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. 
(autorizační zákon)2: 

AT – DS, specializace nekolejová doprava, číslo osvědčení: 1004782 vydáno dne 1.7.2008 

Zkušenost na pozici „stavbyvedoucí“ či na 
jiné obdobné pozici spočívající v řízení 
stavebních prací, a to minimálně na 2 
zakázkách, jejichž předmětem byla 

Název zakázky: Tramvaj Plotní – soubor staveb – 2-4 etapa 

Objednatel: 
Statutární město Brno, ŘSD, DPmB, Teplárny Brno,  
Dominikánské nám. 196/1 
602 00 Brno 

                                                 
1 V případě společné účasti dodavatelů postačí identifikace vedoucího společníka 
2 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 



Příloha č. 4 SoD – Vzor seznamu techniků (technických útvarů) 

Stránka 2 z 6 

 

stavba, oprava nebo rekonstrukce 
dopravní stavby (pozn.: za dopravní 
stavby zadavatel považuje stavby 
pozemních komunikací nebo železnic 
nebo tramvajových drah nebo mostních 
objektů) s hodnotou provedených 
stavebních prací souvisejících s takto 
vymezeným předmětem v min. výši 200 
mil. Kč bez DPH za každou takovou 
referenční zakázku: 

Hodnota 
stavebních prací: 

1 195 900 212,52 Kč bez DPH 

Označení zastávané 
pozice a náplň 
práce 

Hlavní stavbyvedoucí - řídící a kontrolní činnost stavby 

Název zakázky: Brno: „Soubor staveb BPZ Černovická terasa, I. etapa – Průmyslová komunikace“ 

Objednatel: 
Statutární město Brno zastoupené Brněnskými komunikacemi a.s. 
Renneská třída 1a 
657 68 Brno, IČ: 607 33 098 

Hodnota 
stavebních prací: 

304 000 000,- Kč bez DPH 

Označení zastávané 
pozice a náplň 
práce: 

Hlavní stavbyvedoucí – řídící a kontrolní činnost stavby 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Pracovně právní – zaměstnanec dodavatele IMOS Brno, a.s.  

 
B) Specialista na trakční vedení a silnoproud:  
 

Titul, jméno a příjmení:  

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení o odborné způsobilosti 
odpovědné osoby dle nařízení vlády č. 
194/2022 Sb. v rozsahu § 7 – vedoucí 
elektrotechnik na elektrickém zařízení do 
1 000 V střídavých a 1 500 V 
stejnosměrných v objektech bez 
nebezpečí výbuchu.  

Jmenovaný vykonal dnešního dne s úspěchem zkoušku podle§ 9 NV 194/2022 Sb. o odborné způsobilosti k 
výkonu činnosti v elektrotechnice a může být pověřen1. Činností na vyhrazených technických zařízení: 
§6 elektrotechnik - osoba znalá pro samostatnou činnost dle §5 odst.1 
§7 vedoucí elektrotechnik - osoba znalá pro řízení činnosti dle §5 odst.1 
Ze dne 15.1.2024 



Příloha č. 4 SoD – Vzor seznamu techniků (technických útvarů) 

Stránka 3 z 6 

 

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení o odborné způsobilosti dle 
Vyhlášky č. 100/1995 Sb., přičemž 
z daného osvědčení musí alespoň 
vyplývat, že je pro činnosti na elektrickém 
zařízení do 1 000 V včetně hromosvodů v 
objektech třídy A na dráze tramvajové 
nebo trolejbusové dle ust. § 1 odst. 4 
písm. a), b), d), e) a přílohy č. 4 bod 8a a 
8b vyhlášky č. 100/1995 Sb. 

Jmenovaný vykonal dnešního dne s úspěchem zkoušku podle vyhl.  č.  100/1995 Sb., v platném znění 
o elektrotechnické kvalifikaci při činnostech na určených technických zařízeních a může být pověřen: 1. 
Činnostmi na určených technických zařízení (dále jen UTZ): 

Činností osoby znalé s vyšší kvalifikací na UTZ elektro dle §1 odst.4 bod a, b, c, d, e, g, i, k vyhlášky č. 
100/1995 Sb  
Ze dne 15.1.2024 

Zkušenost na pozici „specialista na trakční 
vedení a silnoproud“ či na jiné obdobné 
pozici, spočívající v řízení či kontrole 
realizace prací na trakčním vedení, a to 
minimálně u 2 referenčních zakázek, 
jejichž předmětem byla stavba, oprava 
nebo rekonstrukce jakékoli tramvajové 
nebo železniční elektrizované dráhy, s 
hodnotou provedených stavebních prací 
připadajících na realizaci trakčního vedení 
(včetně trakčních objektů) v min. výši 5 
mil. Kč bez DPH: 

Název zakázky: Oprava zabezpečovacího zařízení v žst. Hoštka 

Objednatel: 

Správa železnic, s.o. 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, Ústí nad Labem, 400 03 
IČO 709 94 234 

 

Hodnota 
stavebních prací: 

104 044 698,39 Kč, TV za 21 076 118,69 Kč 

Označení zastávané 
pozice a náplň 
práce: 

Specialista na trakční vedení a silnoproud 

Název zakázky: Oprava trakčního vedení na železniční elektrifikované dráze 

Objednatel: 

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, Ústí nad Labem, 400 03 
IČO 709 94 234 

 
 

Hodnota 
stavebních prací: 

134 800 260,36 Kč, TV za 85 140 701,90 Kč 



Příloha č. 4 SoD – Vzor seznamu techniků (technických útvarů) 

Stránka 4 z 6 

 

Označení zastávané 
pozice a náplň 
práce: 

Specialista na trakční vedení a silnoproud 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec poddodavatele MONZAS, spol. s r.o. 

 
C) Specialista na mosty a inženýrské konstrukce 
 

Titul, jméno a příjmení:   

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. 
(autorizační zákon)3: 

AS mosty a inženýrské konstrukce - číslo osvědčení: 1004161 vydáno dne 24.6.2016 

Zkušenost na pozici „specialista na mosty 
a inženýrské konstrukce“, 
„stavbyvedoucí“ či na jiné obdobné pozici 
spočívající v řízení stavebních prací, a to 
minimálně na 1 zakázce, jejímž 
předmětem byla stavba, oprava nebo 
rekonstrukce mostního objektu s 
hodnotou provedených stavebních prací 
souvisejících s takto vymezeným 
předmětem v min. výši 30 mil. Kč bez DPH 
za každou referenční zakázku: 

Název zakázky: I/54 most ev. č. 54-023 

Objednatel: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 93 390 

Hodnota 
stavebních prací: 

44,6 mil. Kč bez DPH – částka připadají pouze na opravu mostu 

Označení zastávané 
pozice a náplň 
práce 

Stavbyvedoucí pro mostní objekty.  

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Pracovně právní – zaměstnanec dodavatele IMOS Brno, a.s. 

                                                 
3 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 



Příloha č. 4 SoD – Vzor seznamu techniků (technických útvarů) 

Stránka 5 z 6 

 

D) Specialista na pozemní stavby 
 

Titul, jméno a příjmení:  

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. 
(autorizační zákon)4: 

AI Pozemní stavby, číslo osvědčení 1005408, vydáno dne 1.4.2011 

Zkušenost na pozici „specialista na 
pozemní stavby“, „stavbyvedoucí“ či na 
jiné obdobné pozici spočívající v řízení 
stavebních prací, a to minimálně na 1 
zakázce, jejímž předmětem byla stavba, 
oprava nebo rekonstrukce objektů 
občanské vybavenosti s min. jedním 
podzemním podlažím s hodnotou 
provedených stavebních prací 
souvisejících s takto vymezeným 
předmětem (pozn.: myšlena hodnota 
stavebních prací připadajících na 
podzemní podlaží) v min. výši 5 mil. Kč 
bez DPH: 

Název zakázky: IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 k rozšíření kapacit 

Objednatel: 

Institut klinické a experimentální medicíny 
Vídeňská 1958/9 
140 21 Praha 
IČ: 000 23 001 

Hodnota 
stavebních prací: 

973 200 000,- Kč bez DPH, z toho částka připadající na 3 podzemní podlaží činí více jak 
100 mil. Kč bez DPH, např. jen podzemní koridor ve fin. objemu 12 322 766,-Kč bez DPH. 

Označení zastávané 
pozice a náplň 
práce 

Hlavní stavbyvedoucí – řídící a kontrolní činnost na stavbě 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Pracovně právní – zaměstnanec dodavatele IMOS Brno, a.s. 

 
  

                                                 
4 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 



Příloha č. 4 SoD – Vzor seznamu techniků (technických útvarů) 

Stránka 6 z 6 

 

E) Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:  
 

Titul, jméno a příjmení:  

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení o odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik ve 
smyslu ust. § 9 zákona č. 309/2006 Sb. 5: 

Osvědčení o získání odborné způsobilosti  
k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  
Evidenční číslo: ZEKA/874/PREV/2021 ze dne 5.10.2021.  

Praxe minimálně 5 let v oboru bezpečnost 
a ochrana zdraví při práci na pozici 
preventista rizik či jiné obdobné pozici 
[od – do, včetně uvedení zaměstnavatele 
a pracovní pozice]: 

Od 2000 do 2002 Zaměstnavatel a název pozice: MEGASTAV s.r.o., technik BOZP 

Od 2002 do 2005 Zaměstnavatel a název pozice: OSVČ, technik BOZP 

Od 2006 – doposud  Zaměstnavatel a název pozice: IMOS Brno, a.s., technik BOZP a PO 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Pracovně právní – zaměstnanec dodavatele IMOS Brno, a.s. 

 
 
 
 

 

                                                 
5 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 


